(PRTR) i finançat per la Unió Europea - NextGenerationEU, a favor d'en Mohamed
Adnoauan Bouhammou, amb NIF 41716790B, per una durada del contracte i termini
d'execució des de la data següent a la seva formalització i com a màxim de 3 mesos, per un
import màxim de noranta-sis mil sis-cents sis euros amb quaranta cèntims (96.606,40 €),
IVA inclòs.
(...)

Segon.- DISPOSAR de la despesa de noranta-sis mil sis-cents sis euros amb quaranta
cèntims (96.606,40 €) a favor d'en Mohamed Adnoauan Bouhammou, amb NIF 41716790B,
corresponent a la present contractació que es finançarà amb càrrec a la partida del
pressupost municipal següent: 2025 411 1710F 21009 - PROJECTE GIRONAT (...)

Tercer.- DONAR DE BAIXA l'import de vint-i-tres mil cent seixanta-quatre euros amb
seixanta cèntims (23.164,60 €), de l'operació comptable següent de forma que retorni a la
partida 2025 411 1710F 21009 - PROJECTE GIRONAT del pressupost municipal (Operació
AR 220250050029). 
(...)

Sisè.- REQUERIR a l'adjudicatari Mohamed Adnoauan Bouhammou, amb NIF 41716790B,

[...]

per la Unió Europea - NextGenerationEU, per una durada del contracte i termini d'execució
des de la data següent a la seva formalització i com a màxim de 3 mesos, per un import
màxim de cent divuit mil cinc-cents setanta-tres euros i noranta-cinc cèntims (118.573,95 €)
IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en noranta-set mil nou-cents noranta-cinc euros (97.995,00€)
de pressupost net, més vint mil cinc-cents setanta-vuit euros amb noranta-cinc cèntims
(20.578,95€) en concepte l'IVA calculat al tipus del 21%. 

L'informe de valoració dels diversos criteris d'adjudicació i de compliment dels requisits es
publicaran al perfil del contractant de l'Ajuntament.